
Zarządzenie Nr 314/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 62 125 057,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 451 151,78 zł, 

2) dochody majątkowe 5 673 906,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 189 557,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 980 418,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 209 139,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2B5572A6-767B-470F-9424-9022EE72DA0F. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 314/2013 Burmistrza Słubic z dnia 29 listopada 2013 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

56 451 151,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 513,00 0,00 0,00 1 025 513,00

0,00 0,00 56 451 151,78

majątkowe

852 235 000,00Pomoc społeczna -900,00 0,00 234 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 235 000,00Ośrodki wsparcia -900,00 0,00 234 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
6310 235 000,00 -900,00 0,00 234 100,00

5 674 806,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 479 806,00 0,00 0,00 2 479 806,00

-900,00 0,00 5 673 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 125 957,78

3 505 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 505 319,00

-900,00 62 125 057,780,00

Id: 2B5572A6-767B-470F-9424-9022EE72DA0F. Przyjety Strona 2



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 314/2013 Burmistrza Słubic z dnia 29 listopada 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 820 785,00 4 220 585,00 960 794,004 220 585,00 0,00 0,00 1 600 200,001 600 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 259 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 820 785,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 220 585,00

2 000,00

-2 000,00

4 220 585,00

2 000,00

-2 000,00

960 794,00

0,00

0,00

3 259 791,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 200,00

0,00

0,00

1 600 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 719 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

119 500,00 0,00119 500,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 200,00 1 600 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

1 719 700,00 119 500,00

2 000,00

-2 000,00

119 500,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

119 500,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600 200,00

0,00

0,00

1 600 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,0058 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

59 400,00 59 400,00

900,00

0,00

59 400,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

59 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

21 100,00 21 100,00

1 100,00

0,00

21 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

21 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

863 658,00 792 958,00 567 548,00787 958,00 2 000,00 0,00 70 700,0070 700,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 410,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 863 658,00

1 890,00

-1 890,00 0,00

0,00

0,002 800,00

0,00

-200,00

792 958,00

1 890,00

-1 890,00

788 158,00

1 890,00

-1 690,00

567 548,00

0,00

0,00

220 610,00

1 890,00

-1 690,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 700,00

0,00

0,00

70 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

600 258,00

Straż gminna (miejska)

600 258,00 521 448,00597 258,00 75 810,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

-200,00-1 890,00

1 890,00

600 258,00 600 258,00

1 890,00

-1 890,00

597 458,00

1 890,00

-1 690,00

521 448,00

0,00

0,00

76 010,00

1 890,00

-1 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

2 800,00 2 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 890,00

43 490,00 43 490,00

1 890,00

0,00

43 490,00

1 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 890,00

0,00

43 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B5572A6-767B-470F-9424-9022EE72DA0F. Przyjety Strona 3



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 050,00 1 050,00

0,00

-150,00

1 050,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-500,00

10 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

4 400,00 4 400,00

0,00

-300,00

4 400,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

4 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

2 100,00 2 100,00

0,00

-100,00

2 100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,00

0,00

760,00 760,00

0,00

-240,00

760,00

0,00

-240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,00

760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 014 976,00 16 189 083,00 12 733 460,0015 314 573,00 748 400,00 0,00 2 825 893,002 825 893,00118 110,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 581 113,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 014 976,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

8 000,00118 110,00

0,00

0,00

16 189 083,00

8 000,00

-8 000,00

15 314 573,00

0,00

0,00

12 733 460,00

0,00

0,00

2 581 113,00

0,00

0,00

748 400,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 825 893,00

0,00

0,00

2 825 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 650 288,00

Szkoły podstawowe

6 622 653,00 5 518 663,006 498 063,00 979 400,00 38 400,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 190,00

0,00

0,000,00

8 000,00

6 658 288,00 6 630 653,00

8 000,00

0,00

6 498 063,00

0,00

0,00

5 518 663,00

0,00

0,00

979 400,00

0,00

0,00

46 400,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

38 400,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,0038 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

46 400,00 46 400,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 46 400,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 225 487,00

Przedszkola

3 443 829,00 2 352 232,002 720 479,00 368 247,00 710 000,00 5 350,00 8 000,00 0,00 0,00 2 781 658,00 2 781 658,00 2 617 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

5 350,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

6 217 487,00 3 435 829,00

0,00

-8 000,00

2 720 479,00

0,00

0,00

2 352 232,00

0,00

0,00

368 247,00

0,00

0,00

702 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 781 658,00

0,00

0,00

2 781 658,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

702 000,00 702 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 702 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 775 873,00 10 526 632,00 1 520 753,002 690 132,00 0,00 0,00 249 241,00249 241,007 836 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 169 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 774 973,00

0,00

-900,00 0,00

0,00

0,007 836 500,00

0,00

0,00

10 526 632,00

0,00

0,00

2 690 132,00

0,00

0,00

1 520 753,00

0,00

0,00

1 169 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 341,00

0,00

-900,00

248 341,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B5572A6-767B-470F-9424-9022EE72DA0F. Przyjety Strona 4



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85203

450 549,00

Ośrodki wsparcia

215 549,00 144 102,00215 549,00 71 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-900,00

0,00

449 649,00 215 549,00

0,00

0,00

215 549,00

0,00

0,00

144 102,00

0,00

0,00

71 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

-900,00

234 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

234 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

-900,00

234 100,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

62 190 457,78 53 980 418,78 38 771 078,78 21 787 853,86 16 983 224,92 2 505 400,00 8 644 993,00 7 910 039,008 210 039,001 700 000,00734 000,001 624 947,00 2 892 059,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 947,00
0,00
0,00

8 644 793,00
0,00

-200,00-12 790,00
11 890,00

62 189 557,78 53 980 418,78
11 890,00

-11 890,00

38 771 278,78
3 890,00

-3 690,00

21 787 853,86
0,00
0,00

16 983 424,92
3 890,00

-3 690,00

2 505 400,00
8 000,00

-8 000,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 209 139,00
0,00

-900,00

7 909 139,00
0,00

-900,00

2 892 059,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 2B5572A6-767B-470F-9424-9022EE72DA0F. Przyjety Strona 5




